UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC NINH

Số:  3053/UBND-NC

V/v giải quyết kiến nghị của công ty CP thiết bị nguyên phụ liệu khẩu trang VN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  23  tháng  9  năm 2021

Kính gửi: Công an tỉnh
UBND tỉnh nhận Đơn đề ngày 10/9/2021 của Công ty CP thiết bị nguyên phụ liệu khẩu trang Việt Nam, về việc xử lý hành vi chiếm giữ tài sản trái phép;
 Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Công an tỉnh điều tra làm rõ, giải quyết theo thẩm quyền; trả lời Công ty; đồng thời báo cáo kết quả về UBND tỉnh trước ngày 30/9/2021./.
(đính kèm tài liệu liên quan)./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh (theo dõii);

- Công ty CP thiết bị nguyên phụ liệu khẩu trang Việt Nam;
- Lưu: VT, NC.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Trịnh Hữu Hùng